
 

 

  

 
Sekretariat 67 210 62 05 

Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85 

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl 

 www.szpitalpila.pl 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 

 

 

Piła, 26 stycznia 2024 roku 
FZP.III-241/08/24/ZO 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 SPRZEDAŻ KARDIOANGIOGRAFU 

1. Sprzedający: 
Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica,  
64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
https://szpitalpila.pl/ 
 

2. Przedmiotem postępowania było zbycie środka trwałego stanowiącego majątku Szpitala Specjalistycznego 
w Pile w postaci Kardioangiografu (angiokardiografu) Optima IGS 320 
 

Lp. NAZWA PRZEDMIOTU  ROK PRODUKCJI CENA WYWOŁAWCZA BRUTTO WADIUM 

1 
Kardioangiograf 
Optima IGS 320 

2017     200.000,00 zł 1.000 zł 

 
3. W terminie do dnia 25.01.2024 r. do godziny 09:30 wpłynęły następujące oferty: 

l.p. NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY OFEROWANA CENA BRUTTO 

1 VitaScanMedic Delimat Małgorzata ul. Boh. Warszawy 23-23A, 48-300 Nysa 205 200,00 zł 

 
4. Po analizie złożonej w terminie oferty, na podstawie jedynego kryterium cena, dokonano wyboru 

następującej oferty: VitaScanMedic Delimat Małgorzata ul. Boh. Warszawy 23-23A, 48-300 Nysa 
 

5. Sprzedający w terminie 5 dni od przekazania tej informacji podpisze umowę z wybranym oferentem. 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 
 
 
 


